
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle tot 

wijziging van de Subsidieregeling cultuur Zwolle 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle; 

overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling cultuur Zwolle 2023 te wijzigen in verband met 

de wens voor een toevoeging van een kernevenement op het bestaande aanbod; 

gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening Zwolle 2022; 

besluit: 

Artikel I 
De Subsidieregeling cultuur Zwolle 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2.15 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Onder hernummering van lid 3 tot lid 4 wordt het volgende lid ingevoegd: 

In afwijking van lid 1 wordt een aanvraag voor de subsidieperiode 2026 tot en met 2028 

voor een activiteit als bedoeld in artikel 2.5, eerste lid, onder b ingediend in de periode 1 

oktober 2025 tot en met 30 oktober 2025. 

3. 

Artikel II 
Dit besluit treedt de dag na publicatie in werking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 juni 2025 

P. Snijders, burgemeester 

D. Emmer, secretaris. 

Nr. 280060 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 280060 27 juni 2025 1 


